
 

Gemeenteraad van Helmond 
Raadsvoorstel 18 

blz. 1 

 

Raadsvoorstel 18 
Vergadering 27 februari 2018    Gemeenteraad 

 
Onderwerp :  Jaarverslag Integriteit 2017 

 
B&W vergadering :  30 januari 2018 
Zaaknummer : 33657768 
Dienst / afdeling :  BJO.INTEGRITEIT 
 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
De gemeente Helmond is verplicht om jaarlijks een verslag integriteit op te stellen waarin wij ons 
verantwoorden over het gevoerde beleid. Dit jaarverslag beschrijft achtereenvolgens het gemeentelijk 
integriteitsbeleid en de wijze waarop het beleid in de praktijk tot uitvoering komt, een overzicht van de 
binnengekomen meldingen en het jaarverslag van de vertrouwenspersonen.  
Ook wordt een blik vooruit geworpen. 
 
Wij stellen u voor om het Jaarverslag Integriteit 2017 voor kennisgeving aan te nemen. 
 
Het advies van de commissie Bestuur en Economie zal, na ontvangst, voor u ter inzage worden gelegd. 
  
Burgemeester en wethouders van Helmond 
de burgemeester                                              de secretaris 
mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel    mr. drs. A.P.M. ter Voert 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bijlage: 

 Jaarverslag Integriteit 2017. 
 



    

Gemeenteraad van Helmond 
Raadsbesluit 18 

blz. 2 

 

Raadsbesluit 18 
Vergadering 27 februari 2018 Gemeenteraad 

 
De raad van de gemeente Helmond; 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2018; 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
besluit: 
het Jaarverslag Integriteit 2017 voor kennisgeving aan te nemen. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 27 februari 2018. 
 
 
De raad voornoemd, 
de voorzitter de griffier  
 
 
 
 

  

 


